
20 21

Ja nemainīsim virzienu, tad nonāksim tieši tur, 

uz kurieni mūs steidzina (nevis tur, kur paši vēlamies nokļūt).

(Sena ķīniešu gudrība)

i
.. nevis mērķi, nedz arī ceļi to īstenošanai nosaka cilvēka 

eksistenci, bet gan vienīgi sasprindzinājums.

(Ērihs Marija Remarks)

i
.. galu galā ilgas simbolizē kaut ko, kam mūsu sirdī vienmēr 

atrodas vieta.

(Lorenss Darels)

i

Mēs visi pa ceļam atmetam lielās cerības.

(Karloss Ruiss Safons)

i
Kurš paliek uz vietas, sastingst vai izplūst... 

Allaž tavās krūtīs būs ilgas pēc sākuma... un atvadām...

(Ērihs Marija Remarks)

i
.. brīžos, kad situāciju nav iespējams mainīt vai izkļūt no tās, 

atliek vien doties uz priekšu. 

Tā ir viena no skarbajām dzīves patiesībām. 

(Mega Gārdnere)

i



22 23

Es nekad nedomāju par nākotni. Tā pietiekami ātri nāk pati.

(Alberts Einšteins)

i
Dzīvo tagadnei, [..] un nākotne pati atrisināsies.

(Ričards Brensons)

i
.. iespējams pārveidot tikai savu paša nākotni, cita ne...

(Džodija Pikulta)

i

Nākotne kļūst neizbēgama, tiklīdz tā sastopas ar tagadni.

(Roberts Godārs)

i
Pagātni aprij tagadne, un tagadne ir dzīvotspējīga tikai tāpēc, 

ka tā ir ceļš uz nākotni.

(Džeimss Džoiss)

i
Tās abas, pagātne un nākotne, pastāv tikai mūsu galvā. 

Taču tagadnes brīdis atrodas ārpus laika, tā ir Mūžība.

(Paulu Koelju)

i


